
 
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

20.12.2006                                                                                                                                №183 

О награждении Почетной грамотой 
Думы городского округа Стрежевой 
                                                                             
 

 

Рассмотрев представление Прокуратуры города Стрежевого,  в соответствии с По-
ложением «О Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой» 

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой  
ПЯТАК НАДЕЖДУ ИВАНОВНУ- заместителя прокурора города Стрежевого со-

ветника юстиции.  
2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 

Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда». 

 
 

Председатель Думы городского округа  Стрежевой                                        В.М.Харахорин  
 
 
 


